
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное  учреждение 
«Новоомская средняя общеобразовательная школа  
Омского муниципального района Омской области» 

 
 

ПРИКАЗ 
 
 

12 января  2024 г                                                                                             №  5/1 
 

п. Новоомский 
 

«Об утверждении графика оценочных процедур 
 в МБОУ «Новоомская СОШ» на 2 полугодие 
2023 – 2024 учебного года» 
 

На основании приказа Комитета по образованию Администрации  Омского 
муниципального района Омской области «О проведении мероприятий, направленных на 
исследование качества образования в общеобразовательных организациях Омского 
муниципального района Омской области, в 2024 году» № 11 от 11.01.2024: 
 

 
П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить График оценочных процедур в МБОУ «Новоомская СОШ» на 2 
полугодие 2023 – 2024 учебного года. 

2. Назначить школьными координаторами заместителей директора по УВР Шако Л.Ф 
и Шипилову С.В. 

3. Сорзуновой Т.В, обеспечить размещение графика оценочных процедур на 2 
полугодие 2023– 2024 учебного года до 22 января 2024 на главной странице 
подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации». 

4. Контроль за своевременным проведением оценочных процедур по графику 
возложить на заместителей директора по УВР Шако Л.Ф и Шипилову С.В 

 
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                              Д.Ю.Грабер 

 

 
 
 
 
 
 

 


